
HAF 
smv 
mc/amc 

.  MARIA RIT 	TEARENA 	-II 
no, 

9E 	ARIA 	1CA Y DE INVESTIGACIAN 	C1, 
ACUITAD E CS. EXACTAS - UNSa. 

'-, 	Cs. t.,...... 

NIEL HOYOS 
DECANO 

FACUL AD  DE CS. EXACTAS - UNSa 

e  g1,i W .3ari.owd de eYalia,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 23 de septiembre de 2.019 

Expediente N° 8.123/06 — Cuerpo I y II 

RESCD-EXA N° 529/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 2.187/2019, mediante la cual el Dr. Miguel Ángel Condorí, 
eleva la renuncia al cargo de Profesor Regular en la Categoría de Adjunto con 
Dedicación Exclusiva de la asignatura Introducción a las Energías Renovables de esta 
Facultad, desde el 7 de agosto de 2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Condorí solicitó licencia extraordinaria sin goce de haberes en este 
cargo desde el 17 de diciembre de 2018, mientras se desempeñe en cargo de mayor 
jerarquía. 

Que el docente eleva la renuncia por haber sido designado como Profesor 
Regular en la Categoría Titular con Dedicación Exclusiva en la misma asignatura 
mediante resolución del Consejo Superior N° 418/18 y RESD-EXA N° 672/2018 

Que el Consejo Directivo en su sesión extraordinaria del día 11/09/19, constituido 
en Comisión elabora el siguiente despacho que, como Consejo Directivo, aprueba por 
unanimidad "esta Comisión aconseja aprobar los proyectos de Resolución 
presentados". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior de la Universidad, tener por aceptada la 
renuncia del Dr. Miguel Ángel CONDORI, DNI N° 16.128.548, en el cargo de Profesor 
Regular en la Categoría de Adjunto con Dedicación Exclusiva de la asignatura 
Introducción a las Energías Renovables correspondiente a esta Unidad Académica, a 
partir del 7 de agosto de 2019. 

ARTÍCULO 2°.-. Notifíquese fehacientemente a: Dr. Miguel Ángel Condori, 
Departamento de Personal. Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, siga al Consejo 
Superior a sus efectos. 


	Page 1

